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Nazwa

Monitor Samsung SMART Signage QM98C
(LH98QMCEBGCXEN)

Cena 29 272,50 zł

Producent Samsung

OPIS PRODUKTU

98" UHD Signage QMCLH98QMCEBGCXEN

Ekran o imponującym rozmiarze i smukłej konstrukcji

Wiodąca w branży technologia przetwarzania wideo

Inteligentna technologia skalowania UHD

Zwiększ potencjał swojego biznesu

Stwórz niezapomniane chwile dzięki imponującemu wyświetlaczowi, który przyciąga uwagę widzów. Ten

okazały ekran zachwyca oszałamiająco realistycznymi wrażeniami wizualnymi i żywymi kolorami.

Imponujący 98-calowy wyświetlacz sprawia, że prezentowane treści stają się centralnym punktem

każdej przestrzeni.

Wykorzystaj moc okazałego wyświetlacza

Imponująca wielkość ekranu

Wzmocnij komunikację dzięki okazałemu wyświetlaczowi. Ten efektowny 98-calowy ekran ułatwia

udostępnianie różnego rodzaju informacji oraz sprawia, że prezentacje mają wyrazisty przekaz i dużą

przejrzystość. Imponujący ekran zapewnia zachwycające wrażenia wizualne, dzięki pełnemu widokowi

bez rozpraszających ramek.

Maksymalny efekt nawet w niewielkiej przestrzeni

Smukła konstrukcja

Zdefiniuj na nowo i zoptymalizuj swoją przestrzeń dzięki eleganckiej i smukłej konstrukcji. Dzięki

głębokości 48,1 mm i wadze 56,3 kg, jest to najcieńszy 98-calowy wyświetlacz w swojej klasie.

Skierowane na zewnątrz porty pozwalają na płaski montaż na ścianie, co wpływa na maksymalną

oszczędność miejsca. Minimalistyczny design sprawia, że QM98C jest niezwykle efektowny.

Nieskazitelny obraz w trybie poziomym lub pionowym

Równomierna ramka



Jednolite i równe ramki ze wszystkich czterech stron wyświetlacza zapewniają wysoką jakość wizualną i

dokładność między trybami poziomym i pionowym.

Żywy kolor, powstały w czystym stadium z drobnym kryształem

Dynamic Crystal Color

Każdy obraz jest bardziej wciągający dzięki miliardowi odcieni kolorów. Dynamic Crystal Color zapewnia

realistyczne wariacje i gradienty, pozwalając klientom dostrzec każdy subtelny szczegół.

Zobacz realistyczne odcienie kolorów w potężnym 4K

Quantum Processor Lite 4K

Niezawodne, nieoślepiające panele zapewniają lepszą widoczność pod każdym kątem, o każdej porze

dnia. Nieodblaskowy wyświetlacz umożliwia firmom dostarczanie dokładnych informacji w krytycznych

lokalizacjach.

Najważniejsze informacje są zawsze widoczne

Bez odblasków

Niezawodne, nieoślepiające panele zapewniają lepszą widoczność pod każdym kątem, o każdej porze

dnia. Nieodblaskowy wyświetlacz umożliwia firmom dostarczanie dokładnych informacji w krytycznych

lokalizacjach.

* W porównaniu z modelem FHD firmy Samsung* Wrażenia z oglądania mogą się różnić w zależności od

rodzaju treści i formatu.

Zwiększ wydajność swojego wyświetlacza

System operacyjny Samsung Tizen

Stabilność i bezpieczeństwo systemu operacyjnego Tizen, podnosi wydajność i wrażenia użytkownika

oraz zapewnia płynne działanie dla zaspokojenia potrzeb biznesowych. Dzięki ciągłym aktualizacjom,

dostępne są nowe funkcje, które podnoszą jakość rozwiązań signage.

Połącz się z wygodą

Intuicyjny interfejs

Ekran QM98C oferuje większą funkcjonalność dzięki ulepszonemu interfejsowi użytkownika ekranu

głównego. Popularne kategorie, takie jak Ulubione, Źródła i Ustawienia, są wyświetlane na tym samym

ekranie, zapewniając wygodny dostęp. Folder Ulubione zapewnia użytkownikom szybki i łatwy dostęp

do często używanych funkcji za pomocą jednego kliknięcia.

Współpraca między ekranami z bezprzewodową prędkością

SMARTVIEW+

SmartView+ umożliwia bezprzewodowe udostępnianie ekranu bez połączeń kablowych, zapewniając

łatwą współpracę. Rozpocznij udostępnianie ekranu na początku spotkania i szybko przełączaj się

między ekranami jednym kliknięciem.

Uproszczona kalibracja między ekranami za pomocą aplikacji mobilnej

Inteligentna kalibracja

Zagwarantuj pełną spójność marki na każdym wyświetlaczu w każdej lokalizacji. Korzystając z aplikacji

mobilnej Samsung, Inteligentna Kalibracja zapewnia odpowiednią kalibrację każdego wyświetlacza,

prezentując logo marki i inne materiały w dokładnie wymaganych kolorach.

Wzbogać otoczenie zawodowe o specjalistyczne narzędzia

Tryby profesjonalne

Wbudowane tryby profesjonalne dają więcej możliwości w określonych branżach. Tryb reżyserski

minimalizuje przetwarzanie końcowe, dostosowując treść do pierwotnego zamiaru reżysera. Zespoły

medyczne mogą oglądać obrazy medyczne, takie jak zdjęcia rentgenowskie, w trybie symulacji, w skali

szarości zgodnej ze standardem DICOM.

Zmień sposób zarządzania ekranem

Samsung VXT

Samsung VXT to oparte na chmurze rozwiązanie, które łączy funkcje zarządzania treścią i zdalnego

zarządzania urządzeniami, umożliwiając użytkownikom zdalne zarządzanie ustawieniami sprzętu i

rozwiązywanie problemów przy jednoczesnym łatwym tworzeniu i wdrażaniu treści bez konieczności

wcześniejszego szkolenia.

* Samsung VXT należy nabyć oddzielnie.

Zmiany zaczynają się od małych kroków

ENERGY STAR / EPEAT

QM98C uzyskał certyfikat ENERGY STAR 8.0 od Agencji Ochrony Środowiska za swoją efektywność



energetyczną oraz certyfikat Electronic Product Environmental Assessment Tool (EPEAT) w uznaniu dla

proekologicznych rozwiązań, takich jak wykorzystanie plastiku z recyklingu.
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